2

[image: ]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта  2023 г. № 122
                г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.10.2021 № 712 «Об утверждении Положения о Контрольно-счётной палате города Рубцовска Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
	1. Внести в Положение о Контрольно-счётной палате города Рубцовска Алтайского края, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.10.2021 № 712 изменения:
пункт 6 статьи 4 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] 	«Размер денежного содержания должностных лиц, замещающих муниципальные должности и размер должностных окладов муниципальных служащих аппарата Контрольно-счётной палаты города устанавливается городским Советом депутатов.
Размер денежного содержания служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Контрольно-счётной палаты города Рубцовска Алтайского края утверждается правовым актом Контрольно-счётной палаты города, в соответствии с федеральными законами и законами Алтайского края.».
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края		                              С.П. Черноиванов

Глава города Рубцовска						         Д.З. Фельдман

image1.jpeg
5